



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

DO PORWANIA DZIEWCZYNNKI NIE DOSZŁO, ALE...



Po niemal dwuletniej przerwie dzieci znowu normalnie chodzą do szkoły, a w godzinach lekcyjnego szczytu przed szkołami panuje duży ruch. Najmłodszym uczniom łatwo w tym zamieszaniu się „pogubić”.

przed sycowską szkołą miało dojść do próby porwania ośmioletniej uczennicy. Otrzymała takiego zgłoszenia potwierdziła również kom. Justyna Tomaszewska z KPP w Oleśnicy, podaje portal. Pojawiły się plotki, że mężczyzna z osobowej toyoty miał próbować wciągnąć dziecko do pojazdu, ale dziewczynce udało się uciec.

O niebezpiecznej sytuacji poinformował portal mojaolesnica.pl. - 10 września rano,

Policja podjęła intensywne działania i już następnego dnia sprawa znalazła swoje - tym razem szczęśliwe - rozwiązanie.
- W wyniku podjętych czynności ustalono, że do pierwotnie zgłoszonego przestępstwa nie doszło. Śledztwo nadzoruje Prokuratura Rejonowa w Oleśnicy - poinformowała asp. szt. Monika Kaleta z zespołu prasowego Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.
Tajemniczym mężczyzną w aucie był najprawdopodobniej ojciec kolegi z klasy. Dziewczynka nie zauważyła swojego rówieśnika w samochodzie. Chłopiec sam miał wyjść z inicjatywą, aby podwieźć koleżankę. Ośmiolatka przestraszyła się nieznanego dorosłego, po czym o sytuacji opowiedziała swojej mamie.

Dokończenie na str. 7.

„AWANTURA” O KOTŁOWNIĘ



Centrum Sportowe „KOTŁOWNIA” przestaje istnieć. 9 września klucze do pomieszczeń, dzierżawionych przez Aleksandra Dominika, przejęło miasto. Akcja rozpoczęła się w godzinach przedpołudniowych - przed

„Kotłownią” zjawiała się straż miejska oraz urzędnik z żądaniem oddania kluczy. Około południa na rozmowę z dzierżawcami przybyła wiceburmistrz Barbara Gmerek.

Więcej na str. 6.

ZASNAŁ W KONFESJONALE...



Zdarzenie jest nietuzinkowe, momentami może nawet trochę śmieszne, dlatego postanowiliśmy o nim wspomnieć.
3 września br., przed godziną 15.00, dyżurny sieradzkiej policji otrzymał zgłoszenie o pożarze konfesjonau w klasztorze w Warcie.

Dokończenie na str. 7.

KAMIL BEDNAREK NA POŻEGNANIE LATA



letnich imprez, które odbywały się w cieniu kazimierzowskiej baszty. Swoją dobrą energią, przekazywaną poprzez teksty i muzykę, porwał dwutysięczny tłum, który tańczył, krzyczał i śpiewał wraz z nim:

**Takie chwile jak te nie zdarzają się zbyt często.
Takie chwile jak te to nasze zwycięstwo.**

Dokończenie na str. 12.

KAMIL BEDNAREK - artysta popularny i niezwykle lubiany, szczególnie przez młodą publiczność, wystąpił 10 września w Ostrzeszowie. Podczas festynu „Pożegnania Lata”, zorganizowanego przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury, dał koncert, stanowiący godne zwieńczenie tegorocznych



foto. KPP Sieradz

Ta sprawa nie dotyczy naszego terenu, a oddalonego od Ostrzeszowa, o około 60 kilometrów, miasta Warta w powiecie sieradzkim.

Już dziś

CZYTAJ

Firma z Olszowy k. Kępna zatrudni
MĘCZYZN PRZY PRODUKCJI PLANDEK
♦ Praca w małym zespole ♦ Możliwość przyuczenia
tel. 730 731 780

WYPRZEDAŻ GARAŻOWA
Różne narzędzia, książki i inne drobne przedmioty gospodarstwa domowego. Sobota (18 września), w godz. 9.00 - 17.00
Ostrzeszów, ul. Grunwaldzka 27